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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72320013B

2. Data e Regjistrimit 20/11/2017
3. Emri i Subjektit Smart Watt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Topoje SHEQ MARINAS Pasuria nr.556/2, Zona 
Kadastrale 3358 
10.000.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
vecanti: Kryerje e aktivitetit te import, eksport, tregtim dhe 
furnizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike si 
brenda dhe jashte Shqiperise. Ndertimin e impianteve te 
energjise se rinovueshme. Prodhim te energjise. Studim dhe 
konsulence ne aktivitetin e energjise elektrike. Kryerja e cdo 
aktiviteti te lejuar nga legjislacioni per shoqerite tregtare.
Androniqi Shollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

E T S SHPK
               Para: 10.000.100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Watt
E-Mail: nshollo@yahoo.com  
Telefon: 0696006791  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-564047-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877829-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254971-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endritbeqaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefki Dema")                      Nga data "20/06/2019             
Ne daten "20/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Endrit Beqaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290561-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982258D4-BD74-4493-AB1E-2FA640E35BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D74778-3F0F-4743-8D9E-40789DF49C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C9E557-8E92-4BF4-9476-35D629AA1B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6279A16-FD9E-433F-8365-941C592874E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7002CE-5F7D-43AB-976D-083FE329B7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8BBFB3-BE77-4F7F-81D4-E9F8956EE42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8BBFB3-BE77-4F7F-81D4-E9F8956EE42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0967DB13-2BDB-4031-9AD4-F41D29C74A76
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Lista e Dokumenteve:
Smart Shenime 2018.pdf
SMART WAT Pasqyra e pozicionit financiar)2018.xlsx
SMART WAT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3)2018.xlsx
Smart WAT V ASAMBL.pdf

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414165-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarate noteriale Nr. 7536 Rep dhe 3017 Kol datë  
20.11.2019. Mandat pagese datë 06.09.2019. Kontratë shitje kuotash me rezerve Nr. 3122 
Rep dhe 1271 Kol datë 28.05.2019 për miratimin e shitjes se 100% të kapitalit nga ortaku 
Endrit Beqaj tek shoqëria E T S SHPK. Shkresë miratimi Nr. 757 Prot datë 20.11.2019 i 
ERE për dhenien e miratimit per shitjen e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Beqaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("E T S SHPK")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473928-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu I, Pallati Kirchberger, Kati 8, Ap. 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C8CB4D-C17A-400C-A6D4-7E9E2BC935AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C976E8-6125-46F1-BC1F-01D1FB0FFE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932668E-C892-4652-8578-51A9EC6E8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4932668E-C892-4652-8578-51A9EC6E8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102682BC-3615-447F-9318-40F6385B6DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FABEDF-FCF2-405D-BC45-493E364085B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FABEDF-FCF2-405D-BC45-493E364085B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C013E9-92E5-4D97-814B-9C24F161BE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977A8BCA-0C18-4E54-A0C0-CCBFA9597A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8910DDA6-A344-4A7E-B965-FA2FD65F5C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B463D-054E-4992-B3DB-7E8D7CE889F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCA051E-8D81-4DBE-97BD-AA3FFE1A4282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AED0F5-AED3-471F-94BD-B77FD6073FE3
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paguar)

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506772-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 2 date 01.05.2020 per Hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SHEQ MARINAS;         
Njesia Administrative Topoje, Fshati Sheq Marinas Topoje, Pasuria me Nr. 556/2, ne 
zonen kadastrale 3358;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596943-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 30.09.2020 per miratimin e 
ndryshimit të adresës E-mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0689040023")          u be            ("0674043010")         
E-Mail ishte            ("endritbeqaj@gmail.com")          u be            
("shefkidema@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601615-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SMART WATT BILANCI 2019 PDF.pdf
SMART WAT Pasqyra e pozicionit financiar)2019.xlsx
SMART WATT VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2019.pdf
SMART WAT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3)2018.xlsx

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629112-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kontratës së pengut me Nr.2869 Rep., Nr. 1479 
Kol, datë 26.11.2020, e lidhur midis shoqërisë “Smart Watt” sh.p.k (kredimarrësi) dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AED0F5-AED3-471F-94BD-B77FD6073FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1297246B-0F98-474A-B093-71EB75741905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1ACAEF-28EA-4725-A3C3-848BEC52B4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277719CB-5F60-4B70-B585-B51E8D477898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=277719CB-5F60-4B70-B585-B51E8D477898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFAB4C8-1619-4DEA-BD0D-3B66B3B03CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFAB4C8-1619-4DEA-BD0D-3B66B3B03CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE41115A-E3C9-411B-AEFB-7E2F212121E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A752FB13-D55C-442E-8430-C69690A558E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B16E768-5F51-466A-93C0-3330330130C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6843033-4035-4A55-818E-85057C4AF9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DC7A38-5BBE-44E8-84A7-D35881293469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DC7A38-5BBE-44E8-84A7-D35881293469
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shoqërisë “E T S SHPK ” sh.p.k., (penglënësi) me shoqërinë “Procredit Bank” sh.a, 
(kredidhënësi/pengmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre siguruese mbi pasuritë e 
luajtshme të kredimarrësit dhe penglënësit, si garanci për kredinë e akorduar nga  
“Procredit Bank” sh.a. 2- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 17.10.2020, 
ku është vendosur: Të miratojë lënien peng të aseteve dhe pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme të shoqërisë si dhe 100 % të kuotave të saj si garanci në favor të bankës 
“Procredit Bank” sh.a. 3- Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.12.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit të shoqërisë. 
Telefon ishte            ("0674043010")          u be            ("0674053010")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-637994-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2020 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit ne vleren 10.000.000 leke me kontribut ne para. 
Ndryshimin e adresës kryesore te ushtrimit të aktivitetit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "10.000.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "10.000.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SHEQ MARINAS;         
Pasuria nr.556/2, Zona Kadastrale 3358;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("E T S SHPK")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10.000.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-652196-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2021 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8074EC06-DFC1-4828-B232-102182D0E4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C970820E-C618-4388-89AB-6729F3428292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000AFD4-28AA-4E31-AF0D-DDECA5585382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000AFD4-28AA-4E31-AF0D-DDECA5585382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2432F1-67B4-4896-AC51-21724EDB9952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2432F1-67B4-4896-AC51-21724EDB9952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321B69D1-DF6E-4D43-BAE3-7EB42BD96598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627739C1-6D59-47E7-AA43-9A6DEE7B99BF
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         SHEQ MARINAS;         
Njesia Administrative Topoje, Fshati Sheq Marinas Topoje, Pasuria me Nr. 556/2, ne 
zonen kadastrale 3358;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760260-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SMART WAT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3)2018.xlsx
Smart Watt Vendim Asambleje fitimi 2020.pdf
SMART WATT Shenime Bilanci 2020.pdf
SMART WAT Pasqyra e pozicionit financiar)2019.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961881-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SMART WAT Pasqyra e pozicionit financiar)2020.xlsx
SMART WATT VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2021.pdf
SMART WATT BILANCI 2021.pdf
SMART WAT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(3)2018.xlsx

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131670-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin  e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0674053010")          u be            ("0696006791")         
E-Mail ishte            ("shefkidema@gmail.com")          u be            
("nshollo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Androniqi Shollo")                      Nga data 
"15/06/2023             Ne daten "15/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Shefki Dema")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A2E69-09EC-4911-8EA1-072B15B854A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4A2E69-09EC-4911-8EA1-072B15B854A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAED388-3518-4C7A-B674-3087612185FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0C9B75-358D-486D-AA98-3DD0E5735A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A96D323-83CB-4353-9598-AF85B812D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A96D323-83CB-4353-9598-AF85B812D322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B4BC86-1567-4A3C-B7BE-88F1DD9BF6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3448691-350F-4231-8DF0-A0CA4C00E461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16175448-C7EF-4968-BA2D-4EB18EC694D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2A1945-A3EC-4BDE-A3D8-D3A33AA382C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937B8683-980D-442E-9633-10869D711C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4011115F-52F2-4516-B9F5-A2E18C964255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5657CB-C832-4110-BBA5-563FCC1BAC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5657CB-C832-4110-BBA5-563FCC1BAC7E
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177713-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SMARTWATPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SmartWattVendimAsamblejeBilanci.pdf
SmartWattBilanci.pdf
SMARTWATPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F211927C-3C85-4947-94DB-72BA94DA74C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DCF48D-6A98-4E4E-8D70-8B876E2F3F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C630358-F51A-430B-9C5E-A0FA67F2AD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DB203C-6ADB-4FE6-952A-FD79B1AA5A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED665695-C9AF-4AD8-B682-33D27CFF3B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDD4A1-54A6-46FC-A6F1-C95C07A70117

